



Interpellation om pelletsanläggningen

Kommunfullmäktige uppdrog i december 2015 åt Kommunstyrelsen att fatta erforderliga beslut för uppförande av en fjärrvärmeanläggning vid Ekebyhovs reningsverk. Beslutet fattades med stöd av ett underlag daterat i september 2015 undertecknat av Teknik& Exploateringschef samt Chef Fastighetskontoret. Båda dessa tjänster är vid Tekniska kontoret.

Tekniska kontoret driver handläggningsmässigt pelletsanläggningen vid Ekebyhovs reningsverk. Detta gör att Tekniska kontoret har en unik inblick i projektet.

I december 2015 beviljas Tekniska kontorets fastighetskontor ett tidsbegränsat bygglov med stöd av att fjärrvärmeanläggningen vid Ekebyhov tar några år att färdigställa. Citat ur bygglovet ... *spthallen som är under byggnation kan inte anslutas till fjärrvärme under de närmsta åren...* Slut citat.

Det tidsbegränsade bygglovet överklagas till Länsstyrelsen. Länsstyrelsen begär för sin bedömning att bygglovet verkligen är tillfälligt, information från Tekniska kontorets fastighetsavdelning om fjärrvärmeanläggningen vid Ekebyhovs reningsverk.

Trots att Tekniska kontorets fastighetsavdelning, som driver frågan om fjärrvärmeanläggningen, måste anses vara mycket väl insatt i ärendet underlåter fastighetsavdelningen att Citat "ge närmare upplysningar om den planerade fjärrvärmeanläggningen" slut citat, som Länsstyrelsen begärt.

Länsstyrelsen upphäver det tidsbegränsade bygglovet på bl.a. den sakliga grunden att genom det uteblivna yttrandet Citat "*det tillfälliga behovet inte kan anses ha visats*". Det är uppenbart att det uteblivna yttrandet kan ha påverkat utgången av ärendet Kommunfullmäktige har delegerat beslutet om fjärrvärmeverket till kommunstyrelsen.

Fråga 1: Kan du, som kommunstyrelsens ordförande, ge kommunfullmäktige en kort uppdatering av tidplanen och aktuella läget för fjärrvärmeprojektet.

Fråga 2: På vilken saklig grund avstår Tekniska kontoret att besvara Länsstyrelsens brev, ett brev som även innehöll fler frågeställningar än den nu aktuella.

Desirée Björk
Öpartiet

2016 04 14